
A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
 

11/2016. (VI. 30.) 
 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 

a Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati 
rendeletének (a továbbiakban: SZMSZ) „A megyei közgyűlés elnökének feladat- és 
hatásköre” című 3. mellékletében, a közgyűlés által átruházott feladat- és hatáskörök 
között felsorolt, „Az önkormányzati közbeszerzések előkészítése és végrehajtása 
során:” szövegrész a)-b), valamint e)-f) pontjai helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 

 
(Az önkormányzati közbeszerzések előkészítése és végrehajtása során:) 
”a) jóváhagyja az éves közbeszerzési tervet, a terv módosítására, vonatkozó javaslatokat, a 

Közbeszerzési Hatóság vagy az illetékes ellenőrző szervek kérésére gondoskodik a 
közbeszerzési terv megküldéséről, 

 
b) jóváhagyja az előzetes tájékoztatót és az éves statisztikai összegezést, valamint 

gondoskodik azok megküldéséről a Közbeszerzési Hatóság részére, 
 
e) dönt a közbeszerzési eljárás lebonyolítását végző személyekről, szervezetekről, a felelős 

akkreditált közbeszerzési szaktanácsadóról, 
 

f) aláírja a közbeszerzési eljárások lefolytatásához szükséges megbízási és egyéb 
szerződéseket,” 

 
2.§ Az SZMSZ-nek „A megyei közgyűlés elnökének feladat- és hatásköre” című 3. 

mellékletében, a közgyűlés által átruházott feladat- és hatáskörök között felsorolt, „A 
bírálóbizottság javaslata, véleménye alapján:” szövegrész k) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

 
(A bírálóbizottság javaslata, véleménye alapján:) 
„k) az eljárásokban dönt a részvételi jelentkezések és/vagy ajánlatok érvényességéről, a 

részvételi jelentkezők és/vagy ajánlattevők kizárásáról, alkalmatlanságáról,” 
 
3.§ Az SZMSZ–nek „A megyei közgyűlés elnökének feladat- és hatásköre” című 3. 

mellékletében, a közgyűlés által átruházott feladat- és hatáskörök között felsorolt, „A 
közbeszerzési eljárást lezáró döntést a Területfejlesztési, Területrendezési és Gazdasági 
Bizottság véleménye alapján hozza meg.” szövegrész helyébe a következő rendelkezés 
lép: 



 
„A közbeszerzési eljárást lezáró döntést – árubeszerzés és szolgáltatás megrendelése esetén a 
nettó 18 millió Ft-ot, építési beruházás esetén a nettó 100 millió Ft-ot meghaladó értékű 
közbeszerzéseknél – a Területfejlesztési, Területrendezési és Gazdasági Bizottság véleménye 
alapján hozza meg.” 
 
4.§ Az SZMSZ-nek „A közgyűlés bizottságainak feladat- és hatásköre” című 4. 

mellékletében, a Területfejlesztési, Területrendezési és Gazdasági Bizottság 
vonatkozásában a közgyűlés által átruházott feladat- és hatáskörök között felsorolt, a 
„Véleményt nyilvánít a közbeszerzési eljárás keretében árubeszerzés és szolgáltatás 
megrendelése esetén a nettó 25 millió Ft-ot, építési beruházás esetén a nettó 150 millió 
Ft-ot meghaladó értékű közbeszerzéseknél a közgyűlés elnökének a közbeszerzési 
eljárást lezáró döntése előtt.” szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„Véleményt nyilvánít a közbeszerzési eljárás keretében árubeszerzés és szolgáltatás 
megrendelése esetén a nettó 18 millió Ft-ot, építési beruházás esetén a nettó 100 millió Ft-ot 
meghaladó értékű közbeszerzéseknél a közgyűlés elnökének a közbeszerzési eljárást lezáró 
döntése előtt.”  
 
5.§ Az SZMSZ-nek „A Veszprém Megyei Értéktár Bizottság Működési Szabályzata” című 

5. mellékletében a 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2.§ A Bizottság létszáma: öt fő.” 
 
6.§ Az SZMSZ-nek „A Veszprém Megyei Értéktár Bizottság Működési Szabályzata” című 

5. mellékletében a 11. § (1) bekezdése a következő j) és k) ponttal egészül ki: 
 
((1) A bizottság a munkájába bevonja) 
„j) az Eötvös Károly Megyei Könyvtárat 
k) a Veszprém Megyei Honismereti Egyesületet” 
 
7.§ Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 
 
 
 

Polgárdy Imre s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 
megyei jegyző 

 
A kihirdetés időpontja: 2016. június 30. 
 


	11_SZMSZ módosítás

